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Rf. UBI-CABLE UF-SM-PATCH-APC-APP/N. UF-SM-PATCH-APC-APC

Cable de Fibra Óptica  Ubiquiti
UF-SM-PATCH-APC-APC/ 1.2 m

UF-SM-PATCH-APC-APC

 Descripción

 Ubiquiti Networks UF-SM-PATCH-APC-APC, 1,2 m, G.657.A1, SC/APC, SC/APC, Macho/Macho

 Ubiquiti Networks UF-SM-PATCH-APC-APC. Longitud de cable: 1,2 m, Tipo de  fibra óptica: G.657.A1, Conector 1: SC/APC,

Conector 2: SC/APC, 

 Género del conector: Macho/Macho

         Especificaciones      Características   Longitud de cableÂ  1,2 mÂ     Conector 1Â  SC/APCÂ     Conector 2Â  SC/APCÂ    

Género del conectorÂ  Macho/MachoÂ     Tipo de fibra ópticaÂ  G.657.A1Â     Color del productoÂ  AmarilloÂ     Material de

chaquetaÂ  Cloruro de polivinilo (PVC)Â     Peso y dimensiones   Diámetro de cableÂ  2 mmÂ 

** Esta Ficha es de caracter INFORMATIVO y carece de calidad contractual, los precios, existencias y referencias puede variar en el

momento de formalizarlo en Pedido.

*** La Garantia y Soporte de productos estan establecidas y gestionadas por cada fabricante y marca.


